
Uchwała Nr 4/1/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Związku  
 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 67a ust. 1-4 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 36 i § 37 Statutu 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079), w związku z uchwałą Nr XXXIX/248/2022 Rady 
Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 31 sierpnia 2002 r. w sprawie przystąpienia Gminy Gronowo 
Elbląskie do Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (przyjmującą 
statut Związku i podjętą bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady) oraz 
uchwałą Nr VII/38/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 27 września 2022 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Markusy do Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
(przyjmującą statut Związku i podjętą bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady) 
Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dotychczasowy § 2 ust. 1 Statutu Związku otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Członkami (uczestnikami) Związku są: 

1) gmina Elbląg; 

2) gmina Gronowo Elbląskie; 

3) gmina Iława; 

4) gmina Małdyty; 

5) gmina Markusy; 

6) gmina Miłomłyn; 

7) gmina Morąg; 

8) gmina Ostróda; 

9) gmina Pasłęk; 

10) gmina Rychliki; 

11) gmina Zalewo; 

12) gmina miasto Elbląg; 

13) miasto Iława; 

14) miasto Ostróda; 

15) Powiat Elbląski; 

16) Powiat Iławski; 

17) Powiat Ostródzki.”. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się w ciągu 7 dni od jej podjęcia radom gmin i radom powiatów 

uczestniczącym w Związku oraz radom gmin przystępujących do Związku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia oraz Zarządowi 

Związku.



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Krzysztof Harmaciński 

 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 


